

OKRESNÍ SOUD V KLDNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 451/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lenka Kindlová
DNE: 14. listopadu 2019

Vážený pan
Ing. Zdeněk K

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti zasláné zdejšímu soudu dne 13. 11. 2019 dle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji:

ad 1) Všechny spisy došlé soudu jsou rozdělovány tak, že je podle specializací soudců a vyšších soudních úředníků přiděluje informační systém automaticky

ad 2) Spis je přidělen vyšší soudní úřednici a dozorujícímu soudci; tento na něm pracuje od začátku do skončení exekuce vymožením nebo zastavením. Ve svém rozhodování je soudce nezávislý.

ad 3) Na to nemohu podle zákona č. 106/1999 Sb. odpovědět, neboť otázka se týká postupu soudce v konkrétní věci. Soudce je nezávislý a je jen na jeho uvážení, jaký zvolí postup při vyřízení návrhu na zastavení exekuce. V civilním řízení, kam exekuce patří, pojem neveřejné zasedání zákon nezná, jde o pojem trestního řízení.

S pozdravem

JUDr. Dana Zelenková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová